
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 

Ufficio I - Settore III 

Via Lungomare 259 - 88100 CATANZARO - Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m_pi 

    

Il Dirigente Vito Primerano 

Responsabile del procedimento Sabrina Asta e-mail: sabrina.asta@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria Carlo Congiusta e-mail: carlo.congiusta.kr@istruzione.it  
        

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it C.F.: 97036700793 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

 Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 85 dell’1.02.2018, con il quale è stato bandito il concorso per il 

reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di 

primo e secondo grado; 

VISTO il decreto direttoriale di approvazione delle graduatorie di merito per la classe di 
concorso A060 – Tecnologia nella scuola secondaria di I grado prot. n. 

AOODRCAL0026320 del 29.11.2018, successivamente rettificato, da ultimo con 

decreto prot. n. AOODRCAL0011080 del 25.06.2021;  

VISTO il decreto direttoriale prot. n. AOODRCAL0009897 del 13.06.2019 di esclusione del 

candidato Marino Cataldo Antonio (n. 03.11.1974) dalla procedura concorsuale 
bandita con DDG per il personale scolastico n. 85/2018 per la classe di concorso 

A060 – Tecnologia nella scuola secondaria di I grado, per la regione Calabria, per 

carenza di titolo di accesso;  

VISTA  la sentenza n. 5175/2020 del Consiglio di Stato di accoglimento del ricorso R.G. n. 

2820/2020 proposto dal candidato Marino Cataldo Antonio avverso il decreto di 

esclusione richiamato; 
RITENUTO di dover provvedere, in esecuzione della citata sentenza, al reinserimento con riserva 

di definizione del procedimento di riconoscimento del titolo di abilitazione conseguito 

all’estero nella graduatoria di merito per la classe di concorso A060 – Tecnologia nella 

scuola secondaria di I grado del candidato Marino Cataldo Antonio con punti 

complessivi pari a 46,50 di cui punti 30,00 per la prova orale e punti 16,50 per titoli; 
 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Per le motivazioni di cui in premessa, è pubblicata la graduatoria di merito rettificata per la classe 
di concorso A060 – Tecnologia nella scuola secondaria di I grado, limitatamente alla posizione del 

candidato Marino Cataldo Antonio (n. 03.11.1974) ed è allegata al presente decreto. 

  

Art. 2 

 Avverso le modifiche alla graduatoria di merito di cui al presente decreto è ammesso, per i soli vizi 
di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica oppure ricorso giurisdizionale al 

TAR, rispettivamente, entro 120 giorni ed entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo on line 

di questo Ufficio.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Antonella Iunti 

 
 

 
All’Albo Pretorio online e al Sito WEB - SEDE 

 

mailto:sabrina.asta@istruzione.it
mailto:carlo.congiusta.kr@istruzione.it
mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2022-06-10T13:33:12+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2022-06-13T09:10:54+0200
	protocollo




